



Tak się bawili na jubileuszowej „Laseczniadzie” [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2023.07.10



W sobotę, 8 lipca w Lasecznie już po raz piętnasty odbył się tradycyjny, lokalny festyn „Laseczniada”. Pierwszy festyn został zapoczątkowany przez GOK Laseczno wraz z sołtysem Dariuszem Szkopińskim. Impreza jest od lat popularnym wydarzeniem, na którym licznie pojawiają się mieszkańcy sołectwa, a także goście. Tegoroczna edycja była wyjątkowa, bo po raz pierwszy była organizowana przez sołectwa z tzw. trójstyku, czyli z Gulbia, Mózgowa oraz Laseczna. Impreza była objęta patronatem Wójta Gminy Iława Krzysztofa Harmacińskiego.

Przybyłych licznie mieszkańców Laseczna, Gulbia, Mózgowa oraz gości powitał wóldarz gminy Krzysztof Harmaciński oraz sołtysi, którzy byli organizatorami wydarzenia. Następnie głos zabrali przybyli goście: Przewodnicząca Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Bernadeta Hordejuk oraz Poseł na Sejm RP Zbigniew Ziejewski. Imprezę poprowadziła Dyrektor GOK Laseczno Grażyna Piękos.

Kolejno na scenie zaprezentowali się działający przy GOK Laseczno: zespół ludowy „Dzieci Ziemi Iławskiej”, gwiazda wieczoru „Lolek Orkiestra” w programie sarmackim i włoskim oraz zespół folkowy „Morawa”. Imprezę zakończył zespół Maxel Live, którego muzyka i kolorowe światła na niebie bawiły biesiadników do późnych godzin nocnych. Odbył się także quiz wiedzy o Lasecznie.

Nie zabrakło również czegoś dla żołądka. Tradycyjnie nie mogło zabraknąć grillowanej kiełbasy, pysznej grochówki i słodkiego ciasta, które pomagali serwować niezawodni jak zawsze mieszkańcy. A dzieci mogły do woli wybierać pomiędzy watą cukrową, słodyczami, napojami oraz wieloma innymi bezpłatnymi smakowitościami.

Organizatorami wydarzenia byli: Gmina Iława, Sołtys i Rada Sołecka Sołectwa Laseczno, Gulb oraz Mózgowo, Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Sołectwa Laseczno, Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie oraz Ochotnicza Straż Pożarna w Lasecznie.

UG w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: organizator.

~~galeriaspc~~8475~~

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71427-tak-sie-bawili-na-jubileuszowej-laseczniadzie-zobacz-zdjecia>